
Designern Göran Lindblad har av Aluminiumriket Sverige tilldelats priset Aluminiumdesign 2009 
för sitt nyskapande förvaringssystem ”Tillfällenas skafferi.”

Göran Lindblad har skapat ett helt nytt förvaringssystem för köket. Systemet kan också utvecklas för att vara 
utställningsyta i butiker eller på mässor. 
– Grundtanken är att systemet ska fungera i köket om platsen inte räcker till – eller om man bara vill visa 
upp någonting. Om man just köpt en flaska tryffelolja på delikatessbutiken, stoppat sina torkade självplock-
ade trattkantareller i en glasburk. Eller varför inte duka upp en tapasbuffé, på väggen, säger Göran Lindblad.   
Idén är en väggprydnad i aluminium som med ett lätt tryck blir till en eller önskat antal hyllor, allt efter vilja 
eller behov.  
– För att passa in i köksmiljön utgår hyllans mått från kakelplattor. Hyllplanens storlek passar även bra för 
pocketböcker och cd-skivor om man vill ha hyllan i annan miljö, berättar Göran Lindblad. 
Konstruktionen består av två aluminiumprofiler, konsol och hyllplan. Produktionsledet är kort då profilerna 
bara behövs kapas, kantputsas, borras för monteringsskruv och paketeras. Konsollisten monteras enkelt 
upp på väggen och hyllplanen träs på. Hyllan är i originalutförandet 75 cm med 5 hyllor á 15 cm.  

Motivering

”En bra tanke för både kök och andra lokaler. Både 
privat och i exempelvis butiksexponering. Spännande 
möjligheter där även förvaringssystemets bakgrund 
kan bli en del av uttrycket. Profiltänkandet är rätt både 
i idé och i utförande. Dessutom ser juryn utvecklings-
möjligheter för systemet med andra mått och dimen-
sioner.”

För mer information
Håkan Jalling, Aluminiumriket Sverige, telefon 070-660 64 33
www.aluminiumriket.com

Göran Lindblad, telefon 070-736 08 59
www.bumba.se. 

Tillfällenas skafferi – belönat förvaringssystem

Pressmeddelande, den 16 mars 2010

Aluminiumdesign 

Aluminiumdesign tävlingen är en årlig idétävling öppen för alla som vill formge nya produkter med 
aluminium som huvudmaterial. Tävlingens syfte är att inspirera och uppmuntra formgivare och 
designers att arbeta med materialet aluminium. Priset är en prototyp av produkt-/designförslaget 
till ett värde av 100 000 kronor.

Aluminiumriket Sverige 

är en nationell intresseorganisation vars medlemmar är företag för vilka aluminium är ett •	
      strategiskt material

har 100 medlemmar med sammanlagt 15 000 anställda•	
arbetar med att utveckla användningen av aluminium med hänsyn till miljö och god ekonomi. •	

www.aluminiumriket.com.


